Решение №7

Президиума Российского психологического общества

 от 12 ноября 2019 года г. Москва

Слушали: А.В.Лейбину о взаимодействии с исполнительным комитетом

ЕФПА.

Решили: Подготовить систематическую рассылку по результатам

взаимодействия РПО и ЕФПА и включить ее как блок в Новостной Бюллетень

РПО.

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков